Муниципальное образование сельское поселение Болчары

(Кондинский район Ханты-Мансийский автономный округ – Югра)

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05 мая 2016 г.                                                                                                               №  96
с. Болчары

О признании утратившим силу
(в ред. постановления администрации сельского поселения Болчары от 15.12.2016 №195)
В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствии с действующим законодательством:
1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление администрации сельского поселения Болчары от 14 мая 2013 года № 52 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача справок, выписок, копий архивных документов, копий правовых актов».
1.2. Пункт 1.8. раздела 1 постановления администрации сельского поселения Болчары от 13.06.3013 № 61 «О признании утратившими силу, внесении изменений и дополнений в некоторые постановления администрации сельского поселения Болчары»
1.3. Постановление администрации сельского поселения Болчары от 14.05.2013 № 55 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Информирование населения об ограничениях использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории сельского поселения Болчары, для личных и бытовых нужд»
1.4. Постановление администрации сельского поселения Болчары от 25.12.2013 № 114 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание в установленном порядке жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»
1.5. Постановление администрации сельского поселения Болчары от 05.12.2013 № 99 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава сельского поселения Болчары

	С.Ю. Мокроусов